
KS 18 LTX 66 BL Set (691194810) Akumulátorová ruční okružní pila
18V 2x8Ah LiHD; Nabíječka ASC 145; metaBOX 340; s vodicí lištou FS 160

Objednací číslo 691194810
EAN 4061792198869

Silná, lehká akumulátorová ruční okružní pila pro univerzální použití na staveništi
Hliníkovou základní desku lze použít přímo na vodicí lišty od Metabo a také Mafell, Bosch, Festool, Makita, HiKOKI, Hilti
a dalších výrobců
rychlé a přesné příčné řezy jednoduchým spojením s lištou Metabo KFS
Vysoce výkonné akumulátorové články LiHD a bezuhlíkový motor Metabo zaručují maximální průtažnou sílu a dlouhou
dobu řezání
Automatické zapnutí/vypnutí připojeného vysavače pomocí funkce CordlessControl (k dispozici jako příslušenství)
Hrdlo k výhozu pilin lze individuálně natočit a zajistit pro každou pracovní polohu
Integrované LED pracovní osvětlení pro optimální nasvícení místa řezání
Pro maximální přesnost řezu je možné dodatečné nastavení polohy 0°
Dobře viditelný ukazatel řezu pro řezání podle rysky
Robustní a trvanlivé díky krytu pily z hliníkového tlakového odlitku
Rukojeť s neklouzavým povrchem softgrip pro bezpečné vedení
Možnosti odsávání připojením mnohoúčelového vysavače
Mnoho značek, jeden systém akumulátorů: Tento produkt lze kombinovat se všemi 18V akumulátorovými články a
nabíječkami značek CAS: www.cordless-alliance-system.com

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Druh akumulátorových článků LiHD

Napětí akumulátoru 18 V

Kapacita akumulátorových článků 2 x 8 Ah

Sklon od/do  0 / + 46 °

Nastavitelná hloubka řezu 0 - 66 mm

Max. hloubka řezu při 90° 66 mm

Max. hloubka řezu při 45° 43 mm

Max. hloubka řezu s vodicí lištou 61 mm

Ø pilového kotouče x otvor 165 x 20 mm

Počet otáček při volnoběhu 4800 /min

Max. rychlost řezu 43 m/s

Hmotnost bez akumulátorového článku 3.5 kg

Hmotnost vč. akumulátorového článku 4.5 kg

Vibrace

Řezání dřevotřískových desek 2.5 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 87 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 98 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

Pilový kotouč z tvrdokovu (18 zubů)

Paralelní doraz

Šestihranný klíč

2 akumulátorové články LiHD (18 V/8,0 Ah)

Rychlonabíječka ASC 145 „AIR COOLED“

Vodicí lišta FS 160 (160 cm)

metaBOX 340

www.metabo.com 2 / 2


